ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

06.03.2023                                                                                                      №26
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 06.12.2016 №132

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 03.08.2018 № 307-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»,
администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 06.12.2016 №132 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»:
1.1. дополнить пункт 8 Порядка уведомления муниципальными служащими администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 06.12.2016 №132, абзацем следующего содержания:
«Заседания комиссии по рассмотрению результатов проверки, проводится в течение 10 рабочих дней со дня регистрации уведомления, в присутствии муниципального служащего при необходимости уточнения сведений, содержащихся в уведомлении, либо по просьбе муниципального служащего. При наличии письменной просьбы служащего о рассмотрении проверки без его участия в заседание комиссии проводиться в его отсутствии.»;

1.2. дополнить пункт 11 Порядка уведомления муниципальными служащими администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 06.12.2016 №132, пунктом 11.1 следующего содержания:
«11.1. Решение комиссии по рассмотрению результатов проверки может быть обжаловано муниципальным служащим в порядке, установленным законодательством Российской Федерации.».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 19.11.2015 №42.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Кочковатский сельсовет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

«Кочковатский сельсовет»                                                   К.С. Бурамбаев